

Ciudad de México a 25 de octubre de 2019

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN

SUB PARTIDA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
PARTIDA 1. FERRETERIA					
9	BROCHA SINTÉTICA DE 4", LINEA AZUL	PIEZA	10	\$ 57.00	\$ 570.00
10	POSTE DE MADERA O CAN DE MADERA 4 cm. X 4 cm. X 2.44m.	PIEZA	20	\$ 43.00	\$ 860.00
11	CANAL DE AMARRE, 6.35cm X 3.96 m.	PIEZA	20	\$ 45.00	\$ 900.00
13	CINCHO DE PLÁSTICO PARA AMARRE TRANSPARENTE 20 cm. X 4.8 mm.	BOLSA	4	\$ 21.00	\$ 84.00
17	CINTA PLÁSTICA DE AISLAR HIGHEST QUALTYI NITTO TAPE No.21 COLOR NEGRA ROLLO DE 19 mm X 18 m.	PIEZA	10	\$ 14.00	\$ 140.00
18	CINTA PLÁSTICA DE AISLAR HIGHEST QUALTYI NITTO TAPE No.21 COLOR BLANCO ROLLO DE 19 mm X 18 m.	PIEZA	10	\$ 14.00	\$ 140.00
19	CINTA PLÁSTICA DE AISLAR HIGHEST QUALTYI NITTO TAPE No.21 COLOR GRIS ROLLO DE 19 mm X 18 m.	PIEZA	10	\$ 14.00	\$ 140.00
23	CONOS DE SEGURIDAD ROJOS 90 cm.	PIEZA	10	\$ 123.00	\$ 1,230.00
30	NARIZ DE ESCALÓN O HUELLAS PARA ESCALERA INTERIOR- VINIL, 48 X 12" ,NEGRO, PATRÓN ACANALADO	PIEZA	5	\$ 52.00	\$ 260.00
35	POSTE METÁLICO 6.35 cm. X 2.44 m.	PIEZA	20	\$ 48.00	\$ 960.00
40	TAQUETE TP2X, ROJO DE 1/4" PARA TORNILLO DE 10 mm X 1 1/2", FABRICADO EN POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD, CARGA EN CONCRETO 60 kg. , RESISTENCIA DE EXTRACCIÓN EN CONCRETO 40 kg.	PIEZA	1000	\$ 0.27	\$ 270.00
43	TUERCA UNIÓN DE COBRE SOLDABLE 3/4"	PIEZA	10	\$ 52.00	\$ 520.00
57	RODILLERAS PARA AZULEJERO CON PROTECCIÓN DE P.V.C. (PAR)	PAR	3	\$ 121.00	\$ 363.00
59	CERRADURA PARA MUEBLES MODELO 24, CUATRO PERNOS DE CARRETE DIFICULTA LA APERTURA CON GANZÚA, CERROJO DE ACCIÓN VERTICAL, CROMO	PIEZA	24	\$ 48.50	\$ 1,164.00
63	METRO DE 8 METROS PROFESIONAL ANTIGOLPEO	PIEZA	3	\$ 129.00	\$ 387.00
65	CERRADURA PARA MUEBLES 21 L, CERROJO DE ACCIÓN VERTICAL	PIEZA	24	\$ 40.00	\$ 960.00
76	CERRADURA PARA MUEBLES MOD. 24 PHILLIPS, CERROJO DE ACCIÓN VERTICAL, ACABADO CROMO	PIEZA	24	\$ 49.00	\$ 1,176.00
PARTIDA 2. CONSTRUCCIÓN					
SUBPARTIDA	CONCEPTO	PRESNETACIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1	CEMENTO GRIS BULTO	BULTO	20	166.00	\$ 3,320.00
2	CAL BULTO	BULTO	10	77.00	\$ 770.00
3	GRANZON U HORMIGON DE 10mm	m³	7	360.00	\$ 2,520.00
				SUBTOTAL	\$ 16,734.00
				I.V.A.	\$ 2,677.44
				TOTAL	\$ 19,411.44

- Recibi material completo -
Gonzalo